
Intrekking verordening op de heffing en de invordering van hondenbelasting 

2022 

De raad van de gemeente Oldenzaal; 

  

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 november 2022, nr.41/5, 

reg.nr. INTB-22-05688; 

  

gelet op artikel 226 van de Gemeentewet; 

  

  

b e s l u i t : 

1. de ‘Verordening op de heffing en de invordering van hondenbelasting 2022’, vastgesteld op 20 

december 2021, in te trekken met ingang van 1 januari 2023, met dien verstande dat zij van toe- 

passing blijft op belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan; 

2. dit besluit wordt aangehaald als de ‘Verordening intrekking hondenbelasting 2022’. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2022 

de griffier, 

J.H. Brokers 

de voorzitter, 

P.G. Welman 

Nr. 569382 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Oldenzaal 

Gemeenteblad 2022 nr. 569382 22 december 2022 1 


